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AD7891APZ-1REEL Datasheet









specifikimet për AD7891APZ-1REEL





Part Number :
AD7891APZ-1REEL






prodhues :
Analog Devices Inc.






Përshkrim :
IC DAS 12BIT 8CH 44-PLCC






seri :
-






Statusi i pjesës :
Active






lloj :
Data Acquisition System (DAS)






Numri i kanaleve :
8






Rezolucioni (bit) :
12 b






Shkalla e marrjes së mostrave (për sekondë) :
500k






Ndërfaqja e të dhënave :
Serial, Parallel






Burimi i furnizimit të tensionit :
Single Supply






Tensioni - furnizimi :
5V






Temperatura e funksionimit :
-40°C ~ 85°C






Lloji i montimit :
Surface Mount






Paketa / Rasti :
44-LCC (J-Lead)






Paketa e pajisjes së furnizuesit :
44-PLCC (16.59x16.59)






peshë :
-






kusht :
Re dhe origjinale






Quality Guarantee :
365 ditë garanci






Stock Burimeve :
Franchised Distributor / Prodhuesi i drejtpërdrejtë






Vendi i origjinës :
USA / TAIWAN / MEXICO / MALAYSIA / PHI
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Prodhuesi Part Number

AD7891APZ-1REEL




Brendshme Numri Part

ABC-AD7891APZ-1REEL




prodhues

Analog Devices Inc.




Përshkrim i shkurtër

IC DAS 12BIT 8CH 44-PLCC




RoHS Status

Lead lirë / RoHS përputhje




Koha e dërgimit

1-2 ditë




Sasia në dispozicion

54470 copë




Referenca Price

USD 0




Çmimi Jone

- (Ju lutemi të na kontaktoni për një çmim më të mirë: [email protected])







 Blej














	ABC gjysmëpërçues kanë AD7891APZ-1REEL në magazinë për të shitur. 


	Anijeve mundësitë dhe anijeve kohë:
	DHL: 2-3 days.
	FEDEX: 2-3 days.
	UPS: 2-4 days.
	TNT: 3-5 days.
	EMS: 5-8 days.
	Normal Post: 10-15 days.


	mundësitë e pagesës:
	Paypal (Credit Card)
	Bank Transfer (Wire Transfer)
	Western Union
	MoneyGram










Prodhimet e ngjashme për AD7891APZ-1REEL Analog Devices Inc.

	Part Number	markë	Përshkrim	Blej
	
EPM7512AEQC208-10N

	
Intel

	IC CPLD 512MC 10NS 208QFP
	Blej

	
XC2C512-10FG324I

	
Xilinx Inc.

	IC CPLD 512MC 9.2NS 324BGA
	Blej

	
XCR3512XL-12FT256C

	
Xilinx Inc.

	IC CPLD 512MC 10.8NS 256BGA
	Blej

	
EPM3064ATC44-7N

	
Intel

	IC CPLD 64MC 7.5NS 44TQFP
	Blej

	
EPM7512AEQI208-10

	
Intel

	IC CPLD 512MC 10NS 208QFP
	Blej

	
EPM7512BFC256-5N

	
Intel

	IC CPLD 512MC 5.5NS 256FBGA
	Blej

	
EPM7256AETC100-5N

	
Intel

	IC CPLD 256MC 5.5NS 100TQFP
	Blej

	
M4A5-192/96-6VNC

	
Lattice Semiconductor Corporation

	IC CPLD 192MC 6NS 144TQFP
	Blej

	
XC2C512-10FTG256I

	
Xilinx Inc.

	IC CPLD 512MC 9.2NS 256FTBGA
	Blej

	
XCR3512XL-10FG324I

	
Xilinx Inc.

	IC CPLD 512MC 9NS 324BGA
	Blej





















